errorem se detule

rit nihil ei officit in

(con)siderata diligentia

15. (i) us patrum non minui

(t) ur si se is deferat qui ¹¹⁾

solidum id quod relic

tum est capere non potest ¹²⁾ Sa

1) ptas.

2) J.

3) e.

4) p'sit.

5) q.

6) qs.

7) derferre.

8) (Es ist zu lesen: debet: *alias sero*.)

9) [*confugit.*]

10)

11) q.

12) p.

- ne si (c) ¹⁾ diem centensi
 20. mum patres caduc(u)
 m non dicent. Omnin (o)
 fisco locus non est
 si se is deferat cui taci

(Bl. 1.) Zweite Columne.

-

 . . iac
 cu
 5. r̄ et
 nster ²⁾ uf

 dru . lum
 nomen ³⁾ sequi fis
 tet . . bona e
 10. . . . n cum ⁴⁾ fisco s̄ hi
 . . vacua rim s̄ ī c̄
 . . orisiū fisco o

¹⁾ Nach si nämlich fehlt ein Buchstab wie es scheint. [Ich lese *citra* diem centesimum; bei Petrus Diaconus steht *ctr. m.* für *citra murum*, so daß also doch überhaupt *citra* abgefügt worden ist. C.]

²⁾ T für *ter*.

³⁾ *nom.*

⁴⁾ *c.*

. ir non solum ea quae
habent sed ea quoque ¹⁾ . . ste

15. p'ea' ²⁾ habituri s ³⁾ (e)
dicto d ⁴⁾ traiani ca(utum?)
est (?) qui per vel (?) ⁵⁾ alium . . um
servis fiscalibus s h . .
nisi adsignante po . .

20. tore quod factum
dupli damno vel rel .
quorum ⁶⁾ c' solutione . .
satur et ideo qui cu . .

(Bl. 1.) Dritte Columne.

.
.
.
.
. an

¹⁾ q̄ q̄.

²⁾ Scheint *postea* zu sein. Bei Magno findet sich p' für post.

³⁾ Ist wohl zu ergänzen: *sunt*.

⁴⁾ d. h. *dicat*.

⁵⁾ q̄ p̄ ū. [Ist lese: qui *provincialium*. Magno hat pv für provincia, Petrus Diaconus Pv. Vgl. die vierte Columne des ersten Blatts, Note 4. zu S. 184. S.]

⁶⁾ r'.

5.
 nc
 eo
 e cogit
 ad eum le
10. venit h—
 saris ab ad
 ione rer
 mitemque conc
 rerum comm
15. ibent ad e
 ari ab his
 donatum
 ss. m' nisi
 dem port
20. saris fiat
 m p ec sunt inter ¹⁾ d
 spensatori
 i e e' credit c.

(Bl. 1.) Vierte Columnne.

.

(e) dictum divi ²⁾ Augusti

¹⁾ I.
²⁾ d.

5. m¹⁾ litigiosam a . . .
 sentes Pavit p
 m emptio nusq . . .
 no m ti e poen . . .
 Itas eorum fisco re
10. prae²⁾ sentare compellit res autem
 litigiosa videtur de qua
 apud suum iudicem
 delata est. Sed hoc³⁾ in Puali
 . . undis⁴⁾ prava usuri . . .
15. . . . one optinuit
 . (a) bsentes fugitivo . . .
 (v) enumdari autem conpar
 (a) mplissimus ordo
 (proh) ibuit denuntia . . .
20. . . . emptorem vel⁵⁾ di
 . rem quod⁶⁾ poena suprascriptae legis
 . (h) odie fisco vindi (catur)

¹⁾ Wohl: rem.

²⁾ p.

³⁾ S h'.

⁴⁾ [3ch lese: in provincialibus fundis. Vgl. Note 5. zu
 C. 182. C.]

⁵⁾ u.

⁶⁾ q; vielleicht quae.

D r i t t e s B l a t t .

E r s t e C o l u m n e .

- excepto castren (si)
 peculio bona . . .
 ferre debet
 Caesaris ¹⁾ autem ²⁾ libertos ³⁾ q
 5. se (?) herede ⁴⁾ i tui
 ium ⁵⁾ ad semis . . .
 cat cum extra . . .
 tituto filiam ex . . .
 missem extranei . . .
 10. non et Caesari aderes (cit).
 Quod si plus semisse Cae
 sar accepit id quod plus
 est etiam Caesari ad crescit ⁶⁾
 rtae Caesar istam